
Sofa: Sunny Ipanema
1005943 - 1005944 leer

Bank met Longchair  Afmeting Artikelnummer  Leer 1 Leer 2  Leer 3  Leer 4 

2 zits + Longchair 70 264 x 170 cm 1005938 - 39 (€ 2.825) (€ 3.071) (€ 3.315)  (€ 3.709)  
2,5-zits + Longchair 82,5 302 x 170 cm 1005936 - 37 (€ 3.115) (€ 3.384) (€ 3.652)  (€ 4.081)  
3-zits + Longchair 95 339 x 170 cm 1005934 - 35 (€ 3.414) (€ 3.703) (€ 3.995)  (€ 4.459)  
3,5-zits + Longchair  105 369 x 170 cm 1005932 - 33 (€ 3.766) (€ 4.077) (€ 4.387)  (€ 4.882)  

Bank met Ottoman  Afmeting Artikelnummer  Leer 1 Leer 2  Leer 3  Leer 4 

2-zits + Ottoman 267 x 245 cm 1005930 - 31 (€ 3.568) (€ 3.885) (€ 4.198)  (€ 4.704)  
2,5-zits + Ottoman 292 x 245 cm 1005928 - 29 (€ 3.755) (€ 4.088) (€ 4.415)  (€ 4.943)  
3-zits + Ottoman 317 x 245 cm 1005926 - 27 (€ 3.947) (€ 4.290) (€ 4.633)  (€ 5.185)  
3,5-zits + Ottoman 337 x 245 cm 1005924 - 25 (€ 4.121) (€ 4.477) (€ 4.829)  (€ 5.397)  

Bank  Afmeting Artikelnummer  Leer 1 Leer 2  Leer 3  Leer 4 

1-zits bank 95 x 100 cm 1005917 (€ 1.098) (€ 1.186) (€ 1.274)  (€ 1.415)  
2-zits bank 194 x 100 cm 1005919 (€ 1.705) (€ 1.868) (€ 2.033)  (€ 2.297)  
2,5-zits bank 219 x 100 cm 1005920 (€ 1.885) (€ 2.066) (€ 2.244)  (€ 2.530)  
3-zits bank 244 x 100 cm 1005921 (€ 2.064) (€ 2.257) (€ 2.449)  (€ 2.757)  
3,5-zits bank 264 x 100 cm 1005923 (€ 2.220) (€ 2.418) (€ 2.618)  (€ 2.937)  



Elementen met 1 arm  Afmeting Artikelnummer  Leer 1 Leer 2  Leer 3  Leer 4 

2-zits met 1 arm 167 x 100 cm 1006183 - 84 (€ 1.432) (€ 1.564) (€ 1.694)  (€ 1.905)  
2,5-zits met 1 arm 192 x 100 cm 1006185 - 86 (€ 1.619) (€ 1.767) (€ 1.912)  (€ 2.145)  
3-zits met 1 arm 217 x 100 cm 1006188 - 89 (€ 1.811) (€ 1.969) (€ 2.130)  (€ 2.387)  
3,5-zits met 1 arm 237 x 100 cm 1006190 - 91 (€ 1.984) (€ 2.156) (€ 2.325)  (€ 2.598)  

Losse elementen  Afmeting Artikelnummer  Leer 1 Leer 2  Leer 3  Leer 4 

Longchair 105 132 x 170 cm 1006199 - 200 (€ 1.782) (€ 1.921) (€ 2.061)  (€ 2.284)  

Longchair 95 122 x 170 cm 1006201 - 02 (€ 1.604) (€ 1.734) (€ 1.866)  (€ 2.072)  
Longchair 82.5 110 x 170 cm 1006203 - 04 (€ 1.496) (€ 1.617) (€ 1.740)  (€ 1.936)  
Longchair 70 97 x 170 cm 1006205 - 06 (€ 1.393) (€ 1.507) (€ 1.621)  (€ 1.804)  
Ottoman 100 x 245 cm 1006197 - 98 (€ 2.136) (€ 2.321) (€ 2.504)  (€ 2.798)  
Hoekelement 100 x 100 cm 1006192  € 1.144    € 1.245   € 1.349    € 1.511   

Hocker Afmeting Artikelnummer  Leer 1 Leer 2  Leer 3  Leer 4 

Hocker 95 x 95 cm 1005940  € 662       € 715       € 770        € 856       
Hocker 95 x 65 cm 1005942  € 585       € 629       € 673        € 744       

Elementen zonder arm Afmeting Artikelnummer  Leer 1 Leer 2  Leer 3  Leer 4 

2 zits zonder armen 140 x 100 cm 1022634  € 1.333    € 1.456   € 1.577    € 1.771   
2,5 zits zonder armen 165 x 100 cm 1006194 (€ 1.531) (€ 1.668) (€ 1.806)  (€ 2.024)  
3 zits zonder armen 190 x 100 cm 1006378 (€ 1.738) (€ 1.892) (€ 2.048)  (€ 2.295)  
3.5 zits zonder armen 210 x 100 1006379 (€ 1.764) (€ 1.905) (€ 2.048)  (€ 2.275)  

U opstellingen Afmeting Artikelnummer  Leer 1 Leer 2  Leer 3 Leer 4



2,5 Al/AR + Hoek + 2,5ZA + LCH 
82,5 L/R

292 x 375 x 170 cm 1006361 - 75 (€ 5.790) (€ 6.296) (€ 6.807)  (€ 7.616)  
3 Al/AR + Hoek + 3ZA + LCH 95 
L/R

317 x 412 x 170 cm 1006385-95 (€ 6.296) (€ 6.840) (€ 7.392)  (€ 8.265)  

Let op! Deze bank is verkrijgbaar in 2 verschillende maten armleuning (27 en 22 cm breed). De maten op de prijslijst zijn van de 27 cm brede armleuning 



Sunny Ipanema

Bank met Longchair  Afmeting Artikelnummer  CAT 2  CAT 3  CAT 4  CAT 5  CAT 6  CAT 7  CAT 8  CAT 9  CAT 10  

2 zits + Longchair 70 264 x 170 cm 1005938 - 39 (€ 1.466) (€ 1.512) (€ 1.562)(€ 1.610) (€ 1.658)(€ 1.706) (€ 1.754) (€ 1.805) (€ 1.853)
2,5-zits + Longchair 82,5 302 x 170 cm 1005936 - 37 (€ 1.632) (€ 1.685) (€ 1.738)(€ 1.790) (€ 1.843)(€ 1.896) (€ 1.949) (€ 2.002) (€ 2.057)
3-zits + Longchair 95 339 x 170 cm 1005934 - 35 (€ 1.812) (€ 1.872) (€ 1.927)(€ 1.985) (€ 2.042)(€ 2.100) (€ 2.155) (€ 2.215) (€ 2.273)
3,5-zits + Longchair  105 369 x 170 cm 1005932 - 33 (€ 2.069) (€ 2.129) (€ 2.191)(€ 2.251) (€ 2.314)(€ 2.374) (€ 2.436) (€ 2.496) (€ 2.558)

Bank met Ottoman  Afmeting Artikelnummer  CAT 2  CAT 3  CAT 4  CAT 5  CAT 6  CAT 7  CAT 8  CAT 9  CAT 10  

2-zits + Ottoman 267 x 245 cm 1005930 - 31 (€ 1.822) (€ 1.882) (€ 1.944)(€ 2.006) (€ 2.069)(€ 2.129) (€ 2.191) (€ 2.256) (€ 2.318)
2,5-zits + Ottoman 292 x 245 cm 1005928 - 29 (€ 1.927) (€ 1.992) (€ 2.057)(€ 2.122) (€ 2.186)(€ 2.251) (€ 2.316) (€ 2.383) (€ 2.448)
3-zits + Ottoman 317 x 245 cm 1005926 - 27 (€ 2.040) (€ 2.110) (€ 2.177)(€ 2.244) (€ 2.311)(€ 2.378) (€ 2.446) (€ 2.518) (€ 2.585)
3,5-zits + Ottoman 337 x 245 cm 1005924 - 25 (€ 2.162) (€ 2.232) (€ 2.302)(€ 2.371) (€ 2.441)(€ 2.510) (€ 2.580) (€ 2.652) (€ 2.722)

Bankstel  Afmeting Artikelnummer  CAT 2  CAT 3  CAT 4  CAT 5  CAT 6  CAT 7  CAT 8   CAT 9  CAT 10 

1-zits bank 95 x 100 cm 1005917 (€ 617)   (€ 636)  (€ 653) (€ 670)   (€ 686) (€ 703) (€ 722) (€ 739)  (€ 756)   
2-zits bank 194 x 100 cm 1005919 (€ 775)   (€ 809)  (€ 840) (€ 874)   (€ 905) (€ 938) (€ 972) (€ 1.003) (€ 1.037)
2,5-zits bank 219 x 100 cm 1005920 (€ 881)   (€ 917)  (€ 953) (€ 989)   (€ 1.022)(€ 1.058) (€ 1.094) (€ 1.128) (€ 1.164)
3-zits bank 244 x 100 cm 1005921 (€ 984)   (€ 1.020) (€ 1.058)(€ 1.097) (€ 1.135)(€ 1.174) (€ 1.212) (€ 1.248) (€ 1.286)
3,5-zits bank 264 x 100 cm 1005923 (€ 1.109) (€ 1.147) (€ 1.186)(€ 1.226) (€ 1.265)(€ 1.306) (€ 1.344) (€ 1.382) (€ 1.423)

Poef/Hocker  Afmeting Artikelnummer  CAT 2  CAT 3  CAT 4  CAT 5  CAT 6  CAT 7  CAT 8  CAT 9  CAT 10  

Hocker 95 x 95 cm 1005940 (€ 370)   (€ 379)  (€ 391) (€ 401)   (€ 410) (€ 422) (€ 432) (€ 444)  (€ 454)   
Hocker 95 x 65 cm 1005942 (€ 350)   (€ 358)  (€ 367) (€ 377)   (€ 384) (€ 394) (€ 401) (€ 410)  (€ 420)   



Elementen met 1 arm  Afmeting Artikelnummer  CAT 2  CAT 3  CAT 4  CAT 5  CAT 6  CAT 7  CAT 8  CAT 9  CAT 10 

2-zits met 1 arm 167 x 100 cm 1006183 - 84 (€ 701)   (€ 725)  (€ 751) (€ 778)   (€ 804) (€ 828) (€ 854) (€ 881)  (€ 667)   
2,5-zits met 1 arm 192 x 100 cm 1006185 - 86 (€ 806)   (€ 835)  (€ 864) (€ 893)   (€ 922) (€ 950) (€ 979) (€ 1.008) (€ 1.037)
3-zits met 1 arm 217 x 100 cm 1006188 - 89 (€ 919)   (€ 953)  (€ 984) (€ 1.015) (€ 1.046)(€ 1.078) (€ 1.109) (€ 1.142) (€ 1.174)
3,5-zits met 1 arm 237 x 100 cm 1006190 - 91 (€ 1.042) (€ 1.075) (€ 1.109)(€ 1.142) (€ 1.176)(€ 1.210) (€ 1.243) (€ 1.277) (€ 1.310)

Losse Elementen Afmeting Artikelnummer  CAT 2  CAT 3  CAT 4  CAT 5  CAT 6  CAT 7  CAT 8  CAT 9  CAT 10 

Longchair 105 132 x 170 cm 1006199 - 200 (€ 1.027) (€ 1.054) (€ 1.082)(€ 1.109) (€ 1.138)(€ 1.164) (€ 1.193) (€ 1.219) (€ 1.248)

Longchair 95 122 x 170 cm 1006201 - 02 (€ 893)   (€ 919)  (€ 943) (€ 970)   (€ 996) (€ 1.022) (€ 1.046) (€ 1.073) (€ 1.099)
Longchair 82.5 110 x 170 cm 1006203 - 04 (€ 826)   (€ 850)  (€ 874) (€ 898)   (€ 922) (€ 946) (€ 970) (€ 994)  (€ 1.020)
Longchair 70 97 x 170 cm 1006205 - 06 (€ 766)   (€ 787)  (€ 811) (€ 833)   (€ 854) (€ 878) (€ 900) (€ 924)  (€ 946)   
Ottoman 100 x 245 cm 1006197 - 98 (€ 1.121) (€ 1.157) (€ 1.193)(€ 1.229) (€ 1.265)(€ 1.301) (€ 1.337) (€ 1.375) (€ 1.411)
Hoek Element 100 x 100 cm 1006192  € 576      € 595     € 617    € 636      € 658    € 677    € 696    € 718     € 737     

Elementen zonder arm  Afmeting Artikelnummer  CAT 2  CAT 3  CAT 4  CAT 5  CAT 6  CAT 7  CAT 8  CAT 9  CAT 10 

2 zits zonder armen 140 x 100 cm 1022634 (€ 655)   (€ 679)  (€ 703) (€ 727)   (€ 751) (€ 775) (€ 799) (€ 823)  (€ 847)   

2,5 zits zonder armen 165 x 100 cm 1006194 (€ 766)   (€ 794)  (€ 821) (€ 847)   (€ 876) (€ 902) (€ 929) (€ 955)  (€ 984)   

3 zits zonder armen 190 x 100 cm 1006378 (€ 876)   (€ 907)  (€ 938) (€ 967)   (€ 998) (€ 1.030) (€ 1.058) (€ 1.090) (€ 1.121)

3,5 zits zonder armen 210 x 100 cm 1006379 (€ 991)   (€ 1.020) (€ 1.046)(€ 1.075) (€ 1.104)(€ 1.130) (€ 1.159) (€ 1.188) (€ 1.214)

U opstellingen Afmeting Artikelnummer  CAT 2  CAT 3  CAT 4  CAT 5  CAT 6  CAT 7  CAT 8  CAT 9  CAT 10 

2,5 Al/AR + Hoek + 2,5ZA 
+ LCH 82,5 L/R

292 x 375 x 170 cm 1006361 - 75  € 2.974  € 3.074  € 3.175  € 3.274  € 3.377  € 3.475  € 3.574  € 3.674  € 3.778 
3 Al/AR + Hoek + 3ZA + 
LCH 95 L/R

317 x 412 x 170 cm 1006385 - 95 (€ 3.269) (€ 3.374) (€ 3.482)(€ 3.588) (€ 3.698)(€ 3.806) (€ 3.910) (€ 4.022) (€ 4.130)

Let op! Deze bank is verkrijgbaar in 2 verschillende maten armleuning (27 en 22 cm breed). De maten op de prijslijst zijn van de 27 cm brede armleuning 


